PORTARIA Nº 884/DETRAN/2025, de 15 de agosto de 2025.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

DE SANTA CATARINA – DETRAN/SC, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Art. 1º Substituir a Presidente Fedra Luciana Konell Alcantara da Silva,

mat.315.353-3 por Clarice Beatriz Serena, Auxiliar Administrativa, mat.

0733883-1, e Lenita Parmegiani, mat. 190.704-2 por Jane Donizete

Fernandes da Silva, mat. nº 954707-0, para comporem a Comissão de

Processo Administrativo nº 016/2024, instaurado pela Portaria nº

046/DETRAN/CODET/2024, de 08/07/2024, em desfavor da empresa

MH. V. Ltda., CNPJ 49.xxx.xxx/xxx1-50.

Art. 2º Publique-se. Cumpra-se.

Florianópolis, 15 de agosto de 2025.

Ricardo Miranda Aversa

Presidente do Departamento Estadual de Trânsito

Publicado no DOE 22579 , em 19/08/2025 (p.13).